TYSON CHILD NUTRITION SUMMARY
Product Name: Fully Cooked Coated Chicken Breast Chunks with Rib Meat

Product Code: 20154-0328 Label Weight: 30.00 1b

UPC Information: 000-31400-03346 6

Serving size: 1 2.97-0z PORTION(s) per serving
Pack Information:

Product is not CN-labeled.

Analysis is by Piece.

Total Weight of Uncooked Product1 3.6546117 oz
Weight of Creditable Raw Meat, Variety: Chicken 29777777 oz
Percent fat of raw meat: 30.0000000 %
*Weight of Creditable Dry APP, (Variety): n/a

Rehydration Ratio:
*(Weight of Rehydrated APP): n/a
Weight of Meat Alternates (specify): n/a
Weight of Breading: n/a
Weight of Filling: ’ n/a
Weight of Other Non-Creditable Ingredients: 0.6768340 oz
Total Weight of Finished Product: 29777777 oz
Weight of Unrounded Cooked Meat/Meat Alternate *(with APP): 2.0844300 oz
Meat/Meat Alternate per serving: 2.0000 oz

I certify that the above information is accurate as presented on this date.

*1 further certify that the alternate protein product (APP) meets the requirements
set forth in Appendix A of 7 CFR Parts 210, 220, 225, and 226.

(1)Slight variance in piece weights is possible, due to normal process variance;
however, average weights per case will meet or exceed the stated weight.

Additional Information:
VER 9
Recommend a 3 oz spoodle for approximately 2.977 oz serving = 2.00 oz M/MA
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Nutrition Facts

Serving Size: 2.97 OZ (83g)
Servings Per Container: About 162

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 45

% Daily value®

Total Fat 5g 8%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 2g
Monounsaturated Fat 1.5g

Cholesterol 55mg 18%

Sodium 270mg 11%

Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars Og

Protein 21g 42%

Vitamin A 0% Vitamin C 0%

Calcium 0% Iron 4%

* percent daily values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs,

CN Label: No

To obtain a signed copy of
the CN statement for this
item, please contact the
Tyson Food Service Concierge
via e-mail or call 1-800-248-
9766.

tysonfoodservice.com
1-800-24-TYSON

©2011 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.

Product information valid as of 10/23/2013.

Lightly Glazed Whole Muscle Nugget

Product Code: 20154-328
— The new, lighter, better nugget.

UPC Code: 00031400033466

- Whole muscle and lightly glazed to provide just enough crisp, but aiso deliver better nutritionals.

~ No food allergens. Gluten free,
—~ Kid Tested, Kid Approved™
~ 3 oz. spoodle size for 2 0z. M/MA

PREPARATION

Convection Oven (FROM FROZEN) 1. Preheat oven to 350°F. 2. Arrange pieces in a single layer on baking sheet. 3.

Heat in oven for 7-9 minutes.

PIECE COUNT
6/5.0000 LB (s) per Case

MASTER CASE

Gross Welght | 31.6372 LB | width: 131N
Met Weight 30 LB Length: 17 IN
Cube: | 1.439 FT Height: 11.25 IN

PALLET CONFIGURATION

s S‘HI: 6

INGREDIENTS

Boneless, skinless chicken breast chunks with rib meat, water, salt, sodium phosphates, modified food starch,
dextrose, natural flavor. COATED WITH: Corn starch, modified corn starch, tapioca dextrin,

CONTAINS NO ALLERGENS

STORAGE
| Shelf Life: 365 days
| Storage Temp: OF

Storage Method: Frozen




